ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando o parecer do Departamento de Compras, fls 39,
aprovo  os  atos  no  Processo  094/24  e  HOMOLOGO  a
inexigibilidade de licitação com base no que dispões o Artigo
74, caput da Lei Federal nº 14.133/21.

Objeto:  Solicitação  referente  ao  PAGAMENTO  DE
FRANQUIA  DE  SEGUROS  REFERENTE  A  PEÇAS  E
SERVIÇOS,  PARA  CONSERTO  DO  VEÍCULO
CHEV/SPIN  1.8L  MT  LT,  PLACA:  KWM  5174,
RENAVAN: 01017571403, pertencente a Prefeitura Municipal
de Aperibé.

PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE;

LUIZ HENRIQUE LAUREANO RODRIGUES
CPNJ: 13.257.947/0001-24

VALOR:  2.952,00  (DOIS  MIL,  NOVECENTOS  E
CINQUENTA E DOIS REAIS)

Aperibé-RJ, 16 de maio de 2023

Atenciosamente;

SANDRO MOTA COSENDEY
Secretário Municipal de Transporte
Mat. 5215

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:BFAE2011

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 27/05/2024. Edição 3637
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/BFAE2011/03AF...

1 of 1 29/05/2024, 13:51